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Reformas Quality Hurtado -
HACEMOS TUS SUENOS REALIDAD &é‘
C/ Av. Isalbel la Catélica 31. PINTO =
TLF: 629810558 AYUNTAMIENTO DE
WhattsAPP:624925625
www.qualityhurtadoreformas.com

X1l SAN PINTENA 2024

Clasificacion GENERAL CONJUNTA 5 KMS
Localidad PINTO
Fecha 22/12/2024
Hora 10:00 AM
Distancia 5 Km

Nombre y apellidos Categ. (Pos.) T.Oficial T/Km.
1 949 PABLO RODRIGUEZ MATEOS SENM (1)  0:16:55 03:23
2 948 JUAN CARLOS RODRIGUEZ COMIN VETM (1)  0:17:08 03:25
3 914 JUAN CARLOS JIMENEZ HERNANZ SENM (2)  0:17:14 03:26
4 860 ANTONIO ALONSO CABELLO VETM (2)  0:17:31 03:30
5 936 EDUARDO ORTEGA REVUELTA VETM (3)  0:17:45 03:33
6 872 ALVARO CABALLERO CAPEL SENM (3)  0:18:04 03:36
7 902 SERGIO GARCIA QUEVEDO VETM (4)  0:19:43 03:56
8 963 FRANCISCO JAVIER VICENTE AGU VETM (5)  0:20:20 04:04
9 1 772 PAULA DIAZ SANCHEZ SENF (1)  0:20:43 04:08
10 956 LUCAS ENRIQUE SERRANO OSOIJ SENM (4)  0:21:01 04:12
11 950 CARLOS ROLLAN GUERRERO VETM (6)  0:21:11 04:14
12 945 ESTEBAN RESTREPO LONDORNO SENM (5)  0:21:26 04:17
13 2 821 ELSA NUNEZ SENF(2)  0:21:27 04:17
14 861 JORGE ALONSO HUETE VETM (7)  0:21:35 04:19
15 3 808 TERESA MARTINEZ ARANDA SENF(3)  0:21:35 04:19
16 4 782 SUSANA GARCIA MONTEIRO SENF (4)  0:21:44 04:20
17 5 825 IRIS PATINO SENF (5)  0:21:44 04:20
18 6 758 RIVA BORZONI SENF (6)  0:21:48 04:21
19 7 843 BERTA RUIZ PALENZUELA SENF (7)  0:21:49 04:21
20 770 HIJO DE BELEN DIAZ MARTINEZ SENM (6)  0:21:57 04:23
21 8 810 LAURA MARTINEZ POZA SENF (8)  0:22:01 04:24
22 793 AMELIA GUIJARRO PASTOR VETF (1) 0:22:10 04:26
23 10 803 NIUSHA MANCILLA HEREDIA VETF (2) 0:22:12 04:26
24 882 ANTONIO CASTRO GONZALEZ SENM (7)  0:22:19 04:27
25 946 ADRIAN RIOS CALLE SENM (8)  0:22:20 04:28
26 883 PABLO CASTRO GONZALEZ SENM (9)  0:22:26 04:29
27 910 MARCO GONZALEZ PAREDES SENM (10)  0:22:31 04:30
28 964 PABLO ORTIZ AYUSO VETM (8)  0:23:07 04:37
29 919 JESUS LOPEZ BENITO VETM (9)  0:23:15 04:39
30 11 852 OLGA TALAVERA VALVERDE VETF (3) 0:23:15 04:39
31 12 787 EVA MARIA GONZALEZ BERNAL VETF (4) 0:23:15 04:39



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

13

14

15
16

17
18

19
20
21
22

23

24

25

26

27
28

29
30

31

916
819
889
876
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816
855
969
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ROBERTO LANZAS INIESTA
CARLA MUNOZ ZURDO

ZEUS DIAZ CORRAL

DAVID CAPITAN LOMINCHAR
PILAR CAPEL MUNOZ

SERGIO GARCIA LOPEZ

MARIA TERESA MORAN ALCAIDE
GEMA VILLAHERMOSA GOMEZ P.
JESUS MANUEL CALVO FERNAND
JAIME CABRERIZO

FRANCISCO JOSE MARTINEZ RAM
MARIO ESCUDERO LOZANO
SERGIO ESCUDERO GONZALEZ
GIUSEPPE BUTTINI

ALBERTO TORRES ESTEBAN
DIEGO BENITO NAVARRO

HELENA ANCOS FRANCO

LORENA FERNANDEZ GONZALEZ
FELIPE SANCHEZ HERRANZ

JUAN VICENTE MARTINEZ PRIETO
CRISTIAN LLERA JIMENEZ

JOSE IGNACIO MANRIQUE GALLEG
MARTA ESCUDERO GONZALEZ
LORENA GARCIA RAMIREZ
MONTSE PEREZ RODRIGUEZ
LEONOR GUIJARRO MAURI

LUIS ALFONSO LOPEZ MORENO
GUSTAVO OSCAR SANCHEZ RODR
INAKI AGUADO FERNANDEZ
IGNACIO CELADA VAZQUEZ
JAVIER GONZALEZ MARTINEZ
SILVIA MARTINEZ MARCOS

JUAN ANTONIO SIERRA TORRES
CARMEN BALLESTEROS
GONZALO MORENO INDURRIA
JOSE ANTONIO MORENO NAVAS
SANDRA ALCANTARILLA ACEVED
RICARDO JOSE GONZALEZ ACOST
MARIA GENOVEVA IZQUIERDO FLO
JOSE RAMON BARRERO GONZALE
ALICIA LOPEZ

ALMUDENA GARCIA RUIZ

JESUS GARCIA CORTES

SHARAY GORDO BRAVO

NEREA ALBA MARTIN LOPEZ

IVAN BARRERO MANCEBO

EMMA MARTIN GIL

ENRIQUE SIERRA CONTRERAS
MIGUEL ANGEL JUSTO NAVARRO

SENM (11)
SENF (9)
SENM (12)
SENM (13)
VETF (5)
SENM (14)
VETF (6)
VETF (7)
VETM (10)
SENM (15)
VETM (11)
SENM (16)
VETM (12)
VETM (13)
VETM (14)
VETM (15)
VETF (8)
SENF (10)
VETM (16)
SENM (17)
SENM (18)
VETM (17)
SENF (11)
VETF (9)
VETF (10)
VETF (11)
VETM (18)
VETM (19)
VETM (20)
VETM (21)
VETM (22)
SENF (12)
SENM (19)
VETF (12)
SENM (20)
VETM (23)
SENF (13)
VETM (24)
VETF (13)
VETM (25)
VETF (14)
VETF (15)
VETM (26)
SENF (14)
SENF (15)
SENM (21)
VETF (16)
SENM (22)
SENM (23)

0:23:20
0:23:36
0:23:50
0:23:51
0:24:03
0:24:16
0:24:22
0:24:27
0:24:35
0:24:38
0:24:48
0:24:49
0:24:54
0:25:46
0:25:48
0:25:55
0:26:05
0:26:13
0:26:23
0:26:23
0:26:42
0:26:44
0:26:49
0:27:07
0:27:07
0:27:15
0:27:29
0:27:32
0:27:35
0:27:36
0:28:08
0:28:09
0:28:10
0:28:10
0:28:12
0:28:12
0:28:14
0:28:29
0:28:29
0:28:30
0:28:31
0:28:31
0:28:37
0:28:43
0:28:43
0:28:45
0:28:49
0:28:54
0:29:05
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754
760
907
864
886
780
767
234
893
164
752
799
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942
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890
814
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838
820
961
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776
881
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931
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ANA ARRIOLA RUIZ DE VELASCO
MARGARITA CABELLO VAZQUEZ
LUIS GONZALEZ LUNA

JAVIER AU YEUNG FERREIRO
HUGO COBO ROLDAN

IRENE FERNANDEZ NUEDA
AMANDA DEL PRADO

DIEGO OLIAS

ADRIAN DURAN SIERRA

DAVID GARRIDO

JOSEFINA ALONSO GUTIERREZ
PAOLA LAMI

JONATHAN GONZALEZ GOMEZ
JORGE PIQUERAS GARCIALIGERO
DAVID LOPEZ CABALLERO

JOEL LOPEZ MUNOZ

JOSE VICENTE DIAZ RODRIGUEZ
MARIANA MORALES RAMIREZ
PAULA JIMENEZ HUERTA
CAROLINA REVUELTA MARIN
ESTELA NOVILLO MARTIN

JUAN ANTONIO TALAVERANO NAV
JAVIER ALEJANDRO LOPEZ RODRI
INES EL AOUFIR ROLDAN
ANTONIO CASTRO GARCIA DE PAR
ELSA PEREZ ROLDAN

SERGIO MOHEDAS MALANDA
ANGEL MIGUEL PEDROSA DORAD
DAVID GARCIA NEBREDA
CRISTIAN CASTANO SANCHEZ
MARIO JIMENEZ RODRIGUEZ
MARIA SERRANO ARROYO
RAQUEL CAMPILLO PITA

MAYTE SALGADO

CRISTINA SALGADO VALE
SERGIO ROMERO DEL CERRO
SONIA MORALES ROJAS

SANDRA RIVERO CABELLO
LAURA FERNANDEZ PRIETO
JAVIER LUIS MARTE

CARLOTA COBO ROLDAN
ALEJANDRO AGUILERA PONCELA
LAURA EL AOUFIR ROLDAN
SANDRA GORDO SANTIAGO
SARA PLAZA RUIZ

MARIA DEL PILAR PENA CANO
EMILIO PEREZ RICOTE

BEATRIZ ESTRELLA BRASERO
NAHUEL PRIETO IAHNIAN

VETF (17)
VETF (18)
VETM (27)
SENM (24)
SENM (25)
SENF (16)
SENF (17)
SENM (26)
SENM (27)
VETM (28)
VETF (19)
VETF (20)
SENM (28)
SENM (29)
VETM (29)
SENM (30)
VETM (30)
SENF (18)
SENF (19)
VETF (21)
SENF (20)
VETM (31)
SENM (31)
SENF (21)
VETM (32)
SENF (22)
SENM (32)
VETM (33)
VETM (34)
SENM (33)
VETM (35)
VETF (22)
VETF (23)
SENF (23)
SENF (24)
SENM (34)
VETF (24)
SENF (25)
SENF (26)
SENM (35)
SENF (27)
SENM (36)
SENF (28)
SENF (29)
SENF (30)
SENF (31)
VETM (36)
VETF (25)
SENM (37)

0:29:08
0:29:09
0:29:14
0:29:17
0:29:20
0:29:20
0:29:21
0:29:32
0:29:40
0:29:41
0:29:42
0:29:49
0:29:55
0:29:56
0:30:05
0:30:05
0:30:10
0:30:10
0:30:10
0:30:10
0:30:11
0:30:11
0:30:27
0:30:37
0:30:51
0:30:52
0:30:52
0:30:53
0:30:53
0:31:11
0:31:20
0:31:22
0:31:25
0:31:25
0:31:26
0:31:26
0:31:26
0:31:26
0:31:29
0:31:30
0:31:34
0:31:34
0:31:34
0:31:35
0:31:40
0:31:41
0:31:44
0:32:13
0:32:14
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771
755
971
970
968
791
854
865
887
812
824
908
802
805
149
841
880
759
862
930
937
939
959
863
811
848
828
940
846
958
827
833
763
884
836
904
832
845
873
818
929
849
896
786
892
840
781
765
891

FATIMA DIAZ PADILLA
ELENA ARROYO CASTILLO

INAKI IRIGOYEN FERNANDEZ
EMILIO IRIGOYEN CLEMOT

ANA CRISTINA OLIVAN MARANON
CARMEN ELISA GRANADOS LOPEZ
SONIA VEGAS VAZQUEZ

EPIFANIO BARBA ANGULO
ANTONIO COLLADO GONZALEZ
NURIA MIRANDA

ROCIO PALLO

JORGE GONZALEZ MALILLOS
MARTA MALILLOS TORAN
ARANZAZU MARTIN DIAZGUERRA
EDUARDO FUENTES TOMALA
LETICIA RODRIGUEZ AGUEDA
JULIAN CASTILLO MIGUEL
ESTHER VIRGINIA BUSTO DELGAD
DOMINGO ARJONA ORELLANA
MARIO MENGUEZ HERRERO
MARCOS PASCUAL COBOS
SERGIO PENA LOZANO

JUAN ANTONIO SIERRA MARTINEZ
CARLOS ARMERO CANTO
CRISTINA MELERO LUIS

OLAYA SERRANO PEREIRA

IRENE PEREZ LARA

JOSE MARIA PEREZ CASTILLA
IRENE SANCHEZ DEL RIO RODRIG
JOSE ENRIQUE SIERRA MARTINEZ
LAURA PEREZ CASTRO

BEATRIZ PINUELA ROMANILLOS
LUCIA CHANTAL GONZALEZ
DANIEL CASTRO RENES
MACARENA PUENTES

LIVIO GOMEZ MERINO

HELENA PEREZ TERCERO

MARIA BELEN SANCHEZ AREVALO
MANUEL CABELLO CEBRIAN
ADELAIDA MUNOZ MARTIN
FRANCISCO JAVIER MENDOZA BA
AURORA SILVA DA SILVA

JESUS ANGEL FERNANDEZ MARTI
IRENE GOMEZ POLO

MARIO DURAN SAN JOSE

GALA RODRIGO GARCIA

PAULA FERNANDEZ VALLADOLID
MARTA CRUZ DE LA HAZA
RICARDO DIAZ ROMERO

SENF (32)
SENF (33)
SENM (38)
VETM (37)
VETF (26)
VETF (27)
VETF (28)
VETM (38)
VETM (39)
VETF (29)
VETF (30)
SENM (39)
VETF (31)
VETF (32)
SENM (40)
SENF (34)
VETM (40)
VETF (33)
VETM (41)
VETM (42)
VETM (43)
VETM (44)
VETM (45)
SENM (41)
SENF (35)
SENF (36)
SENF (37)
VETM (46)
VETF (34)
VETM (47)
SENF (38)
SENF (39)
VETF (35)
SENM (42)
VETF (36)
VETM (48)
SENF (40)
SENF (41)
VETM (49)
SENF (42)
VETM (50)
VETF (37)
VETM (51)
SENF (43)
VETM (52)
SENF (44)
SENF (45)
SENF (46)
VETM (53)

0:32:14
0:32:16
0:32:33
0:32:33
0:32:38
0:32:40
0:32:44
0:32:44
0:32:51
0:32:51
0:32:52
0:32:53
0:32:53
0:32:54
0:32:56
0:33:03
0:33:05
0:33:05
0:33:08
0:33:19
0:33:20
0:33:20
0:33:35
0:33:41
0:33:41
0:34:09
0:34:09
0:34:09
0:34:12
0:34:26
0:34:28
0:34:33
0:34:33
0:34:34
0:34:46
0:34:46
0:35:14
0:35:17
0:35:39
0:35:39
0:35:46
0:36:01
0:36:01
0:36:07
0:36:07
0:36:44
0:36:44
0:36:45
0:37:12
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06:32
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06:34
06:34
06:34
06:34
06:34
06:35
06:36
06:37
06:37
06:37
06:39
06:40
06:40
06:43
06:44
06:44
06:49
06:49
06:49
06:50
06:53
06:53
06:54
06:54
06:54
06:57
06:57
07:02
07:03
07:07
07:07
07:09
07:12
07:12
07:13
07:13
07:20
07:20
07:21
07:26



179 84 856 NATALIA ZUNIGA MARTINEZ
180 926 JESUS JOSE MARTINEZ MUNIZ
181 85 766 CONSUELO DE IRUARRIZAGA SAE
182 897 CARLOS GALEAN HERRADOR
183 878 CARLOS CASTANEDA RODRIGUEZ
184 86 794 MARIA CARMEN HERAS QUEVEDO
185 87 822 ESTEFANIA ORTIGOSA RODRIGUE
186 870 MANUEL BERMEJO ALVARADO
187 88 788 VIRGINIA GONZALEZ GASPAR
188 89 823 MARIA JESUS ORTIZ GALVEZ
189 90 850 MARIA ANGELES SOLERA FERNAN
190 91 785 MARIA DE GRACIA GIGANTE MESA
191 305 Dorsal sin registrar
192 92 837 GEMMA REDONDO SIMON
193 944 JAVIER REDONDO REQUENA
194 93 853 IRENE TEJERA GRANADOS
195 94 768 BEATRIZ DIAZ CRUZ
196 913 RAFAEL JEREZ ESPADA
197 95 795 MARTA LUISA HUERTA FOMBELLA
198 96 750 INMACULADA AGUEDA CASADO
199 903 ISMAEL GARCIA REYES
200 97 813 NAHIKARI MORALES BARRIONUEV
CARRERACONTINUA.COM

arrera @
—ontinug

www.carreracontinua.com

VETF (38)
SENM (43)
SENF (47)
VETM (54)
VETM (55)
VETF (39)
SENF (48)
SENM (44)
SENF (49)
VETF (40)
VETF (41)

VETF (42)
P?7?77?

SENF (50)
VETM (56)
SENF (51)
SENF (52)
VETM (57)
VETF (43)
VETF (44)
SENM (45)
SENF (53)

0:37:25
0:38:16
0:38:16
0:38:30
0:38:56
0:39:15
0:39:29
0:39:30
0:39:31
0:40:06
0:40:06
0:40:06
0:40:28
0:41:03
0:41:03
0:41:17
0:42:02
0:42:27
0:43:44
0:47:26
1:19:34
1:19:34

07:29
07:39
07:39
07:42
07:47
07:51
07:53
07:54
07:54
08:01
08:01
08:01
08:05
08:12
08:12
08:15
08:24
08:29
08:44
09:29
15:54
15:54



